
DECRETO N.º 48.762, DE 14/05/2025. 

CONCEDE  LICENÇA  REMUNERADA  PARA
QUALIFICAÇÃO  PROFISSIONAL  A  SERVIDOR  QUE
MENCIONA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL;

DECRETA:

Art.  1º.  Conceder  a  servidora  ELIANA  OLIVEIRA  DO  NASCIMENTO
JACOMINI, Matrícula nº 95426208, Ocupante do cargo Pedagogo, Licença Remunerada para
Qualificação Profissional, para cursar mestrado no período 19/05/2025 a 30/12/2026, conforme
Processo eletrônico nº 15.635/2025.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de maio de 2025.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700340034003300330034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-05-15T11:02:26-0300




